v prípade, ak nedôjde k vyprataniu predmetu nájmu riadne a včas, nájomný vzťah sa nepredlžuje. 

Článok V. 

Nájomné a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že za užívanie celého predmetu nájmu uhradí nájomca prenajímateľovi 

dohodnuté  nájomné  vo  výške  2693,76 Eur/rok  (slovom: Dvetisíc šesťstodeväťdesiattri eur 

a sedemdesiatšesť centov). 

2. Nájomca sa zaväzuje platiť dohodnuté štvrťročne vopred do 15. marca, do 15. júna, do 15. 

septembra a do 15. decembra príslušného roka na základe faktúry, ktorú vystaví prenajímateľ. Doba 

splatnosti je 15 dní odo dňa doručenia faktúry.